
Morąg, 14.02.2023 r. 
          

…………………………………………. 
 (Nazwa jednostki - pieczęć) 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 2/2023 
Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Morągu 
 

z dnia 14.02.2023 r. 
 

w sprawie: zmian w Regulaminie korzystania z usług Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Morągu 

Na podstawie art. 14 ust. 4 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 574.) zarządzam co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie korzystania z usług Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Morągu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2/2019 Dyrektora Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Morągu z dnia 22.03.2019 r. wprowadza się zmiany w opłatach za usługi 
płatne prowadzone w MBP w Morągu. 

§ 2 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu korzystania z usług Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego w Morągu otrzymuje treść określoną w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 3 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównej Księgowej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 
                                                                                  
 

                                                                                                                    
………………………………………………………. 
 (pieczęć imienna i podpis dyrektora) 



Załącznik 

do Zarządzenia Dyrektora MBP w Morągu z dnia 14.02.2023 r. 

 Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Cennik usług płatnych: 
 
Ksero/Druk czarno-białe 
1 odbitka A4    0,40 zł 
1 odbitka A3    0,80 zł 
 
Ksero/Druk kolorowe 
1 odbitka A6    1,00 zł 
1 odbitka A5     1,50 zł 
1 odbitka A4    3,00 zł 
1 odbitka A3    4,00 zł 
 
Powiększanie/Pomniejszanie 
1 ustawienie    0,20 zł 
 
Skanowanie 
1 plik (1 ruch skanera)   1,00 zł 
 
Faks 
krajowy 1 str.    2,50 zł 
międzynarodowy 1 str.   5,00 zł 
 
Laminowanie 
format A6    3,00 zł 
format A5    4,00 zł 
format A4    5,00 zł 
format A3    7,00 zł 
 
Oprawa/Bindowanie 
od 1 do 25 kartek   6,00 zł 
od 26 do 50 kartek   8,00 zł 
od 51 do 100 kartek   10,00 zł 
od 101 do 150 kartek   12,00 zł 
Oprawa w listwę   5,00 zł 
 
Inne 
Płyta CD     3,00 zł 
Płyta DVD    4,00 zł 
Nagrywanie danych na nośnik   2,00 zł 
Koperta A4    1,50 zł 
Koperta A5    1,00 zł 
Koperta A6    0,50 zł 
Koszulka A4    0,30 zł 
Kartka papieru białego   0,25 zł 



Teczka papierowa   3,00 zł 
Regeneracja 1 płyty   8,00 zł 
Przepisywanie tekstu drobne  4,00 zł 
Przepisywanie tekstu strona  6,00 zł 
Usługa poligraficzna   1,30 zł 
 
Chęć otrzymania faktury do paragonu trzeba zgłosić przed wystawieniem dokumentu z kasy 
fiskalnej tak, aby sprzedawca mógł wprowadzić NIP kupującego. Fakturę wystawiamy 
wyłącznie dla posiadaczy numeru NIP. 

 

 


		2023-02-14T11:57:53+0100
	Elżbieta Dziubińska




